营运部发[2014]154号                                              签发人：蒋玮
营业部7月第5周门店现场情况通报及处罚通知(第五十二期)
各片长、门店：

   营业部督导科于2014年7月份第5周对门店现场进行了常规检查，现将上周检查情况及相应罚款处理进行通报，具体情况如下：

一、本周检查进步比较大的门店：

交大三店、新泰西路店
     希望以上门店继续保持，其他门店向他们学习，完善门店现场管理工作！
2、 门店的共性问题：

1、 门店现金管理不到位的门店：新场店、中和柳荫街店。
2、 缺货签未按要求使用的门店：柳荫街店、营兴街店、怀远店。
3、 店内买赠/送未按要求更换为买省/得的门店：柳荫街店、万科店、怀远店、青白江店。
3、 门店的个性问题：

1、员工行为规范较差，上班期间耍手机的：柳荫街店营业员-王芳、龙泉锦绣店营业员-张莉；

在本周督导检查中，该2名员工坐于店内耍手机，行为规范较差，不能及时热情周到的服务顾客。请门店各员工要严于律己，注重整体形象，空闲时间多动手做清洁、理货等，不做与营业无关的事情。

2、销售进度表未按时跟踪的门店：柳荫街。
3、对上次督导检查出的问题，未按时进行整改的门店：龙泉锦绣店。
4、新发的13个记录本，未按要求悬挂的门店：通盈街店、龙泉东街店。
5、清洁卫生不到位的门店：怀远店、五里墩店。
6、每日一课未按要求记录重点的门店：龙泉东街店、马超东路店。
7、对每日一题一课学习不到位的：营兴街店店长-何海蓉、怀远店促销-林霞。
8、货品价签价格与系统价格有不一致的门店：营兴街店。
9、店内有未经公司允许的海报展架摆放的门店：青白江店。
4、 本周检查片长存在的问题

    在本周检查中，东南片区：万科店、龙泉东街店对公司下发的通知未严格按要求执行；锦绣店对上次督导检查的问题不及时整改，且员工上班期间耍手机。请片长加强片区内门店的执行能力，对公司下发的通知，及时按要求执行到位。
5、 罚款明细如下：
	序号
	片区
	门店
	罚款项目
	罚款金额
	门店得分

	1
	大邑片区
	新场店
	长短款未按时登记，当日扎帐长款21.3元（门店20元）。
	20.00元
	96分

	2

	大邑片长 方玉
	片区内门店基础工作不到位，负连带管理责任。
	10.00元

	3
	高新片区
	柳荫街店
	1、 员工王芳坐于收银台耍手机（王芳100元，店长贾兰连带责任50元）；
2、 销售进度表7月25日-27日共3天未跟踪填写（店长贾兰10元）；

3、 长短款7月25-27日共3天未登记，当日扎帐短款8.8元（门店15元）；

4、 对公司下达的通知，店长未执行，如全场缺货签未使用，买赠/送未更换为买省/得（店长贾兰20元）。
	195.00元
	87分

	4

	高新片长 蒋雪琴
	片区内门店基础工作及现金管理不到位，负连带管理责任。
	81．00元

	5

	东南片区
	龙泉锦绣店
	1、 员工张莉坐于店内靠椅上耍手机（张莉100元，店长李长莉50元）；
2、 门店对上月检查问题未及时整改，如部分货架未用泡沫板陈列、左旋肉碱活动要求未严格执行（店长李长莉20元）。
	170.00元
	92分

	6

	龙泉东街店
	1、 新发的13个记录本未按通知要求装订悬挂（店长李宝璐20元）；
2、 每日一课记录不规范，未记录重点（5元）。
	25.00元
	96分

	7

	通盈街店
	1、新发的13个记录本未按通知要求执行悬挂（20元）。
	20.00元
	91分

	8

	万科店
	1、店内买赠/送POP、插卡等未按要求更换为买省/得（店长严佳20元）。
	20.00元
	97分

	9

	东南片长 谭庆娟
	片区内门店基础工作及现金管理不到位，负连带管理责任。
	92.00元

	10
	光华二片区
	营兴街店
	1、 食品保健品8个价签或缺货签管理不到位（货架负责人何海蓉16元）；
2、 店长何海蓉不知昨天每日一课（何海蓉10元）；

3、 店内通天口服液价签价格与系统价格不一致（货架负责人宋留艺30元，店长何海蓉连带10元）。
	66.00元
	93分

	11

	五里墩店
	1、天花板上有蜘蛛网（门店10元）。
	10.00元
	95分

	12

	光华二片长 王胜军
	片区内门店基础工作及现金管理不到位，负连带管理责任。
	23.00元

	13
	崇州片区
	怀远店
	1、 食品保健品有6层积尘（货架负责人曹琼6元）；
2、 抽查OTC外用有8个缺货商品未标示缺货签（货架负责人王雪莲16元）；

3、 店长未按要求组织交接班如实培训每日一题一课，且店内买赠/送未更换为买省/得（店长王雪莲20元）；

4、 员工韩艳梅对雅塑活动不知（韩艳梅20元）；

5、 促销员工林霞对昨天每日一题不知，但自己有签字确认学习过（林霞10元）。
	72.00元
	91分

	14

	崇州片长 胡玉
	片区内门店基础工作及现金管理不到位，负连带管理责任。
	23．00元

	15
	新都片区
	青白江店
	1、 店内摆放有未经公司允许、无执行单的曹清华和香丹清展架（门店20元）；
2、 店内买赠/送宣传物料未更换为买省/得（店长陶文20元）。
	40.00元
	92分

	16

	马超东路店
	1、每日一课无记录（5元）。
	5.00元
	96分

	17

	新都片张 张博
	片区内门店基础工作及现金管理不到位，负连带管理责任。
	22．00元

	合计

	894.00元

营运部对以上门店进行全公司的通报批评，并要求片长监督以上门店及时整改（如在接下来的检查过程中，督导科发现再有门店对之前检查出的问题不及时整改，均将按罚款标准进行处罚）。本周罚款共计：894元，有罚款的门店请在规定时间内交于营运部，逾期将翻倍处罚。

    四川太极大药房连锁有限公司营运部

二零一四年八月四日

主题词：  督导     检查情况    通报

四川太极大药房连锁有限公司                                  2014年 8月 4日印发

打印：钱芳             核对：吴林栗                                   （共印2份）